平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 年初に想定しておりましたスクラップ価格が想定よりも低く推移しております。これに伴い、第２四半期以降の販売価格前
提を見直した結果、売上高が減少する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

 上記予想の内容は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づくものであり、不確定要素を含んでおります。実
際の業績は、製品市況や原料価格等の変動要因により、大きく異なる可能性があります。

以 上

平成24年7月27日
各 位

上場会社名 大阪製鐵株式会社
代表者 代表取締役社長 内田 純司
（コード番号 5449）
問合せ先責任者 財務部長 久埜 誠一
（TEL 06-6204-0163）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成24年4月27日に公表しました平成25年3月期第2四半期連結累計期間及
び通期連結業績予想の修正について、下記の通りお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,000 2,400 2,500 1,050 26.29
今回修正予想(B) 32,000 2,400 2,500 1,050 26.67
増減額(B-A) △7,000 ― ― ―
増減率(%) △17.9 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

36,495 3,456 3,520 2,000 49.52

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 79,000 4,900 5,000 2,600 65.09
今回修正予想(B) 69,000 4,900 5,000 2,600 66.41
増減額(B-A) △10,000 ― ― ―
増減率(%) △12.7 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

71,436 5,892 6,015 3,605 89.77